УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ

08
№ &Х/ )9

г. Краснодар

©Об организации и проведении П открытого городекого конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества
«Новогодняя феерия»

В соответствии с Планом работы управления культуры администрации муниципального  образования город ` Краснодар на 2023 тод, в рамках мероприятий, посвященных празднованию Нового года, приказываю: 1 Организовать и провести с 01.12.2023 по 27.12.2023 П открытый городской конкурс изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Новогодняя феерия» (далее — конкурс).
2. — Поручить организацию и проведение конкурса муниципальному бюджетному — учреждению культуры — муниципального  образования город Краснодар «Центр культуры города Краснодара» (далее - МБУК «ЦК города Краснодара») (Коряченцев).
н Утвердить Положение о проведении конкурса (приложение), 4. — Руководителям муниципальных учреждений культуры и дополни- тельного образования, находящихся в ведении управления культуры админи- ©трации муниципального образования город Краснодар, обеспечить участие в конкурсе обучающихся и участников клубных формирований. 5. — Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника — отдела — развития культуры,  искусства и — дополнительного образования управления культуры администрации муниципального образова- ния город Краснодар К.В.Штефан. i

Начальник управления оа И.И.Удовицкая

И
Т
О
Г
О
В
Ы
Й

П
Р
О
Т
О
К
О
Л

П
о
т
к
р
ы
т
о
г
о

городского

конкурса
и
з
о
б
р
а
з
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

и
д
е
к
о
р
а
т
и
в
н
о
-
п
р
и
к
л
а
д
н
о
г
о

искусства

«
Н
о
в
о
г
о
д
н
я
я

ф
е
е
р
и
я
»

Н
о
м
и
н
а
ц
и
я
:

«
Н
о
в
о
г
о
д
н
я
я

е
л
к
а
»

К
а
т
е
г
о
р
и
я
:

д
о
ш
к
о
л
ь
н
и
к
и

(5-6
лет)

_Щт
Ф.И.

автора
Возраст

Название
У
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
ь

Место

Агура
Полякова

Алла
Сертификат

1.
Маргарита

6
В
о
л
ш
е
б
н
а
я

елочка

М
Б
Д
О
У

Д
О

Д
М
Ц

ВиасславОВНя

2.
…._Ё._…ЁФЩ‹_З

5
В
о
л
ш
е
б
н
а
я

елочка

М
Б
Д
О
У

Ё‚Ю
т.
Краснодар

Беляева
Евгения

Сертификат
Т
и
м
о
ф
е
й

Детский
сад

№
212

Эдуардовна
3

Черненко
6

Нопоголнааелонка:
М
А
Д
О
У

М
О

г.
Краснодар

Детский
Игнатова

Татьяна
С
е
р
т
и
ф
и
к
а
т

Василиса
сад

«Сказка»
А
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
н
а

Резниченко
М
Б
Д
О
У

M
O

г.
Краснодар

П
р
и
п
у
т
и
н
а

Анастасия

Сертификат
4.

Теона
6

Елка-топотушка
Детский

сад
№

139°
Андреевна

5.
Ш
а
б
е
л
ь
с
к
а
я

6
Зеленая

красавица
М
А

Д
О
У

Ё
Ю

г.
Краснодар

В
и
н
о
к
у
р
о
в
а

Наталья

С
е
р
т
и
ф
и
к
а
т

Арина
Детский

сад
№

1
Анатольевна

М
А

Д
О
У

М
О

г.
Краснодар

Горстка
Ю
л
и
я

_
Сертификат

6.
Буряк

Павел
6

`Наряд
для

елочки
Летский

сал-№
1

Ceprecsus

7
Чотос…_……

6
Новоголная

с
т

М
А

Д
О
У

Ё
Ю

r.
Краснодар

Косик
Галина

С
е
р
т
и
ф
и
к
а
т

Арсений
Детский

сад
№

1
Николаевна

8
М
а
р
к
о
в
а

5
И
г
р
у
ш
к
а

д
е
д
у
ш
к
и

М
А
Д
О
У

М
О

г.
Краснодар

Абдуллаева
Айсалат

1
место

й
M
u
p
a

Мороза
«Детский

сад
№

94»
Гаджимурадовна.

9.
П
ш
и
д
а
т
о
к

6
В
о
л
ш
е
б
н
а
я

снежинка

Ё
Ё
О
‹
%

М
О

г.
Краснодар

Ёощо…….ы
Галина

1
место

В
и
о
л
е
т
т
а

«
Д
е
т
с
к
и
й

сад
№

94»
М
и
х
а
й
л
о
в
н
а

К
л
о
ч
к
о
в

й
М
А
Д
О
У

М
О

г.
К
р
а
с
н
о
д
а
р

Рябко
Елена

1место

ы

Макар
ы

‘Риочкй-крабавица
«Детский

сад
№

94»
Владиславовна

Бусырев
‚

М
А
Д
О
У

М
О

г.
Краснодар

Рябко
Елена

1
место

1.
ITTaen

В
Jlecnast

к
р
а
с
а
в
и
ц
а

«
Д
е
т
с
к
и
й

сад
№

94»
В
л
а
д
и
с
л
а
в
о
в
н
а

12.
Ф
о
м
и
н
а

Лиза

6
Елки

водят
хоровод

М
А

Д
О
У

Ё
Ю

r.
Краснодар

Поддубная
Екатерина

С
е
р
т
и
ф
и
к
а
т

<

Д
е
т
с
к
и
й

сад
№

1
В
я
ч
е
с
л
а
в
о
в
н
а

Е
Ё
Е
Б
—
\
_
:
Ё
—
„
.
:
О
Ф

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

54.
h
i
a
k
o
u
n
o
s
g

13
Н
о
в
о
г
о
д
н
и
й

дракон

образования
Детская

школа
искусств

№
1
0

Т
р
у
ш
к
о

Елена

1
место

К
и
р
а

Н
и
к
о
л
а
е
в
н
а

г.Краснодара
им.

М
а
г
д
а
л
и
ц
а

Кулакова
Салеева

А
л
и
н
а

|
С
е
р
т
и
ф
и
к
а
т

55
В
и
к
т
о
р
и
я

14
Н
о
в
о
г
о
д
н
я
я

камелия

А
Р
Т
-
с
т
у
д
и
я

Elashiiciss

Н
о
м
и
н
а
ц
и
я
:

«
Л
у
ч
ш
и
й

с
и
м
в
о
л

г
о
д
а
»

К
а
т
е
г
о
р
и
я
:

с
т
а
р
ш
и
е

ш
к
о
л
ь
н
и
к
и

(15-18
лет)

56
Место

о/
Ф.И.

автора
Возраст

Название
У
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

Руководитель
п

Агулова
o

М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

Галина
1
место

Ъ
‘
К
у
м
п
е
Н
Й
М
о
р
и
я

16
Ш
в
ц
а
я
ч
ж
у
а
н
с
к
и
й

дракон

образования
Детская

ш
к
о
л
а

искусств

№
8

А
л
е
к
с
а
н
д
р
о
в
н

а
М
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
е

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е

д
о
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
г
о

Ш
а
р
у
н
о
в
а

2
Исаева

А
р
и
н
а

15
Снегурка

образования
Детская

ш
к
о
л
а

искусств

№11
им.

М
а
р
и
н
а

1место
А
р
н
о

Б
а
б
а
д
ж
а
н
я
н
а

В
л
а
д
и
м
и
р
о
в
н
а

Согласован:
_»Ъ‚.\

E.A.
Лосева

Подготовлен:
Г.Н.

Исаева
ж
ю
р
и

М.В.
Ш
а
р
у
н
о
в
а

C.B.
Барулина

И.Ю.
Филенко

М.А.
Клочкова

UIEHHE КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУПЙЦШ!АЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА»

П открытый городской конкурс

изобразительного и декоративно-прикладного
искусства «Новогодняя феерия»

ДИПЛОМ
JIAYPEATA 1СТЕПЕНИ

награждается

Клочков Макар

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение муниципальное
образование город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №94»

Руководитель: Рябко Елена Владиславовна

Номинация: «Новогодняя елка»

Категория: дошкольники (5-6 лет)

Начальник управления культуры

администрации муниципального
образования город Краснодар

‚`УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА»

П открытый городской конкурс

изобразительного и декоративно-прикладного
искусства «Новогодняя феерия»

ДИПЛОМ
JIAYPEATA 1 СТЕПЕНИ

награждается

Бусырев Павел

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение муниципальное

образование город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №94»

Руководитель: Рябко Елена Владиславовна

Номинация: «Новогодняя елка»

Категория: дошкольники (5-6 лет)

Начальник управления культуры :
администрации муниципального о /
образования город Краснодар И.И.Удовицкая л